
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
ZPRÁVY č. 10 SEZÓNA 2024-2025 

 
1. Termíny  

Krajské přebory U15   Hostinné   sobota 5.4.2025 
Krajské přebory  U19   Hostinné   neděle  6.4.2025 
Krajské přebory U15 družstva  Montas Hradec Králové středa  1.5.2025 
Krajské přebory U19 družstva  Montas Hradec Králové středa  8.5.2025 
Konference RSST Rychnov nad Kněžnou Rychnov nad Kněžnou úterý  17.6.2025 

 
2. Termín konference RSST Rychnov nad Kněžnou 2025 

VV RSST Rychnov nad Kněžnou se na svém jednání dne 31. 3. 2025 odsouhlasil termín konference 
RSST Rychnov nad Kněžnou, která proběhne v úterý 17.06.2025 od 16:30 hod. v sídle OV ČUS  
v Rychnově nad Kněžnou. 

 
3. Konečné tabulky dlouhodobých soutěží ČAST a KHKSST 

POSTUP SESTUP BARÁŽ PLAY-OFF 
 
3.1. Extraliga žen 

EXTRALIGA žen 
  družstvo PU V R P K skóre body 

1 SKST PLUS Hodonín A 18 17 0 1 0 104 32 52 
2 HB Ostrov A 18 15 2 1 0 102 38 50 
3 SK Dobré 18 9 3 6 0 85 68 39 
4 SKST Charvát Havířov 18 9 3 6 0 90 75 39 
5 MSK Břeclav 18 9 2 7 0 77 70 38 
6 TT Moravský Krumlov 18 9 2 6 1 84 72 37 
7 TJ Ostrava KST 18 7 3 8 0 71 80 35 
8 SVS Hradec Králové PROFIRISK 18 4 2 12 0 60 87 28 
9 MH stolní tenis Ostrava 18 2 1 15 0 40 99 23 

10 MK Řeznovice 18 0 0 16 2 16 108 16 
 

Program play-off: 
Pátek  28.3.2025  SK Dobré   - TT Moravský Krumlov 1:3 
Pátek 4.4.2025  TT Moravský Krumlov - SK Dobré   18:00 
Pátek* 18.4.2025  SK Dobré   -  TT Moravský Krumlov  18:00 
 

* případné rozhodující utkání 
  
 
 
 
 
 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

3.2. 1. liga žen skupina B 
1. LIGA žen skupina B 

  družstvo PU V R P K skóre body 
1 SKST PLUS Hodonín B 20 16 3 1 0 147 53 55 
2 TT Moravský Krumlov B 20 13 0 7 0 110 90 46 
3 HB Ostrov B 20 12 1 7 0 125 75 45 
4 TTC MS Brno A 20 11 1 8 0 110 90 43 
5 SKST Havířov B 20 12 0 7 1 114 86 43 
6 SK Dobré B 20 10 3 7 0 118 82 43 
7 SKST PLUS Hodonín C 20 10 3 7 0 111 89 43 
8 KST Olomouc 20 9 2 9 0 94 106 40 
9 SVS Hradec Králové B PROFIRISK 20 7 0 13 0 85 115 34 

10 TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 A 20 3 1 16 0 66 134 27 
11 TJ Sokol Štíty 20 0 0 20 0 20 180 20 

 
3.3. 3. liga mužů skupina C 

3. LIGA mužů skupina C 
  družstvo PU V R P K skóre body 

1 TTC Elizza Praha D 22 15 3 4 0 147 107 55 
2 ST EUROMASTER Kolín 22 14 3 5 0 156 105 53 
3 TJ Sokol Stěžery 22 12 7 3 0 157 106 53 
4 TTC Kostelec nad Orlicí A 22 14 1 7 0 154 101 51 
5 TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 22 13 1 8 0 131 120 49 
6 KST Holice A 22 12 2 8 0 139 112 48 
7 TJ Tatran KRPA Hostinné 22 10 4 8 0 148 125 46 
8 TJ Spartak Čelákovice A 22 9 2 11 0 132 132 42 
9 TJ Sadská A 22 7 5 10 0 119 140 41 

10 AC Sparta Praha C 22 5 1 16 0 106 152 33 
11 TJ Sokol PP Hradec Králové D 22 4 3 15 0 83 156 33 
12 TTC Ústí nad Orlicí 22 1 0 21 0 57 173 24 

 
Program play-off: 
Sobota 29.3.2025 TTC Elizza Praha „D“  -  TTC Kostelec nad Orlicí 7:4 
Sobota  5.4.2025 TTC Kostelec nad Orlicí - TTC Elizza Praha  14:00  
Neděle* 6.4.2025 TTC Elizza Praha „D“  -  TTC Kostelec nad Orlicí 14:00 
* případné rozhodující utkání 
 
 
 
 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

3.4. Krajský přebor 1. třídy 
Pořadí Družstvo PU V R P K Skóre Body 

1 Sparta Úpice 22 19 2 1 0 210 103 62 
2 TTC Kostelec nad Orlicí B 22 17 1 4 0 201 87 57 
3 Baník Vamberk A 22 14 0 8 0 183 142 50 
4 Sokol Radim A 22 10 5 7 0 181 164 47 
5 Sokol České Meziříčí A 22 10 4 8 0 173 141 46 
6 TTC Koberce Brázda Vrchlabí 22 9 4 9 0 163 160 44 
7 DTJ Hradec Králové C 22 10 2 10 0 156 158 44 
8 TJ Dvůr Králové nad Labem A 22 9 2 11 0 145 167 42 
9 Montas Hradec Králové B 22 9 2 11 0 159 170 42 

10 TJ Jičín A 22 8 2 12 0 159 175 40 
11 Sokol Chlumec nad Cidlinou B 22 3 0 19 0 79 204 28 
12 Sokol Jaroměř-Josefov 2 C 22 2 0 20 0 75 213 26 

 
3.5. Krajský přebor 2. třídy, skupina B 

 Pořadí Družstvo PU V R P K Skóre Body 

1 TJ Trutnov - Poříčí A 22 13 6 3 0 202 122 54 
2 SK Týniště nad Orlicí A 22 14 3 5 0 196 141 53 
3 Sokol Česká Skalice A 22 14 2 6 0 198 144 52 
4 TTC  Lhoty u Potštejna A 22 13 3 6 0 188 138 51 
5 Tatran KRPA Hostinné C 22 12 2 8 0 162 159 48 
6 Sokol Jaroměř-Josefov 2 D 22 10 3 9 0 164 158 45 
7 TJ Bernartice A 22 9 4 9 0 177 160 44 
8 TTC Nové Město nad Metují A 22 10 1 11 0 175 159 43 
9 Slovan Broumov B 22 8 2 12 0 156 178 40 

10 TTC Kostelec nad Orlicí C 22 8 1 13 0 145 173 39 
11 Jiskra Jaroměř B 22 7 1 14 0 120 183 37 
12 Lokomotiva Meziměstí A 22 0 0 22 0 52 220 22 

 
3.5.1. Baráž o účast v Krajské soutěži 2. třídy v sezóně 2025-2026 

S ohledem na znění rozpisu krajských dlouhodobých soutěží dospělých 10.3., kdy nebylo ze strany 
RSST Hradec Králové nahlášeno rozhodnutí o konání regionálních přeboru družstev dospělých, 
rozhodla STK KHKSST o zrušení baráže mezi 10. mužstvy krajských soutěží 2. třídy, tj. Sokol Stěžery 
C a TTC Kostelec nad Orlicí C. Obě dvě mužstva získávají právo účasti v Krajské soutěži 2. třídy 
v sezóně 2025-2026. 

 
4. Konečné tabulky dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 

Na základě informace uvedené v bodě 3.5.1, kdy mužstvo TTC Kostelec nad Orlicí C udrželo právo 
účasti v Krajském přeboru 2. třídy pro sezónu 2025-2026 a současně probíhající lhůtě na vyjádření 
ohledně postupů vítěze RP1 Baníku Vamberk B do KP2 rozhodl VV na svém jednání 31.3.2025 o 
vypsání baráží dle schématu postupu a sestupů, kdy vítěz RP1 práva postupu nevyužije. V případě, 
kdy vítěz RP1 využije právo postupu do KP2 bude právo účasti v příslušné soutěži nabídnuto 
poraženému mužstvu z barážové série.  
 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

4.1. Regionální přebor 1. třídy 
Pořadí Družstvo PU V R P K Skóre Body 

1 TJ Baník Vamberk B 22 21 1 0 0 219 54 65 
2 TJ Sokol Častolovice  A 22 18 2 2 0 212 80 60 
3 TTC Kostelec nad Orlicí D 22 15 0 7 0 192 132 52 
4 TTC  Lhoty u Potštejna B 22 14 0 8 0 184 143 50 
5 KPST  Záhornice A 22 11 3 8 0 162 156 47 
6 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A 22 8 5 9 0 155 174 43 
7 SK Kounov A 22 7 5 10 0 143 192 41 
8 1. FC Rokytnice v Orlických horách A 22 5 4 13 0 138 197 36 
9 TTC  Lhoty u Potštejna C 22 5 4 13 0 127 189 36 

10 TJ Start Olešnice v Orlických horách A 22 4 3 15 0 130 196 33 
11 SK Solnice A 22 5 1 16 0 117 200 33 
12 TJ Prorubky A 22 4 2 16 0 136 202 32 

 
Poznámka: Vítěz Regionálního přeboru 1 a 2. třídy je povinen dle rozpisu do 10 dnů od ukončení 
dlouhodobé soutěže nahlásit, zdali využije právo postupu do vyšší třídy regionálního přeboru.  
 

4.2. Regionální přebor 2. třídy 
Pořadí Družstvo PU V R P K Skóre Body 

1 SK Týniště nad Orlicí B 22 19 1 2 0 262 134 61 
2 TJ Baník Vamberk C 22 17 1 4 0 248 148 57 
3 TTC Kostelec nad Orlicí E 22 17 1 4 0 247 149 57 
4 TJ Peklo nad Zdobnicí A 22 14 1 7 0 251 145 51 
5 TJ Velešov Doudleby nad Orlicí A 22 14 1 7 0 234 162 51 
6 KPST Záhornice B 22 11 4 7 0 192 204 48 
7 TJ Sokol Častolovice  B 22 10 3 9 0 205 191 45 
8 TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí A 22 6 4 12 0 182 214 38 
9 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B 22 7 0 15 0 161 235 36 

10 TJ Baník Vamberk D 22 6 0 15 1 143 253 33 
11 TJ Sokol Hroška A 22 1 2 19 0 136 260 26 
12 TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice A 22 0 2 20 0 115 281 24 

 
Poznámka: Vítěz Regionálního přeboru 1 a 2. třídy je povinen do 10 dnů od ukončení dlouhodobé 
soutěže nahlásit, zdali využije právo postupu do vyšší třídy regionálního přeboru.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

4.3. Regionální přebor 3. třídy 
Pořadí Družstvo PU V R P K Skóre Body 

1 TTC Kostelec nad Orlicí F 22 19 1 2 0 286 110 61 
2 SK Týniště nad Orlicí C 22 15 2 5 0 226 170 54 
3 SK Týniště nad Orlicí D 22 12 6 4 0 232 164 52 
4 TJ Baník Vamberk E 22 14 1 7 0 219 177 51 
5 TJ Peklo nad Zdobnicí B 22 13 2 7 0 219 177 50 
6 TJ Start Olešnice v Orlických horách B 22 11 3 8 0 199 197 47 
7 SDH Vrbice A 22 8 3 11 0 191 205 41 
8 1. FC Rokytnice v Orlických horách B 22 7 4 11 0 194 202 40 
9 TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B 22 7 2 13 0 183 213 38 

10 KPST Záhornice C 22 6 1 15 0 166 230 35 
11 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C 22 4 2 16 0 149 247 32 
12 TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice B 22 1 3 18 0 112 284 27 

 
4.4. Regionální přebor 4. třídy 

Pořadí Družstvo PU V R P K Skóre Body 

1 TJ Pohoří A 22 20 1 1 0 307 89 63 
2 TTC Kostelec nad Orlicí G 22 20 0 2 0 312 84 62 
3 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E 22 16 1 5 0 265 131 55 
4 SK Záměl A 22 15 1 6 0 251 145 53 
5 TJ Baník Vamberk F 22 14 1 7 0 235 161 51 
6 TJ Peklo nad Zdobnicí C 22 12 1 9 0 217 179 47 
7 SK Solnice B 22 10 1 11 0 185 211 43 
8 TJ Start Olešnice v Orlických horách C 22 6 2 14 0 164 232 36 
9 TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C 22 6 1 15 0 159 237 35 

10 SK Týniště nad Orlicí E 22 5 1 16 0 122 274 33 
11 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D 22 3 0 19 0 97 299 28 
12 TJ Baník Vamberk G 22 0 0 22 0 62 334 22 

 
5. Rozpis baráží RSST Rychnov nad Kněžnou po sezóně 2024-2025 

a) Všechny barážové série se hrají na dvě utkání a plný počet 18 zápasů daného utkání.  
b) O vítězi barážové série rozhodne posloupně: počet získaných bodů z barážové série, případně 

vzájemné skóre ze vzájemných utkání (případně sety, míčky).  
c) Všechny série začínají na stolech mužstev z nižších soutěží, a to dle níže uvedeného 

rozlosování, které je zároveň zobrazen ve STIS.  
d) Změna termínu daných utkání je možná po dohodě obou mužstev.  
e) V případě, že se jedno z daných mužstev nechce barážové série zúčastnit, může bez 

penalizace odstoupit.  
f) Vítěz tohoto dvojutkání získává právo účasti v daném regionálním přeboru v nadcházející 

sezóně 2025-2026. 
 
 
 
 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 

5.1. Baráž o účast v RP1 v sezóně 2025-2026 
11.4.2025 pátek  TJ Baník Vamberk C    - SK Solnice 
18.4.2025 pátek  SK Solnice    - TJ Baník Vamberk C  
       

5.2. Baráž o účast v RP2 v sezóně 2025-2026 
11.4.2025 pátek   SK Týniště nad Orlicí C  - Sokol Hroška   
18.4.2025 pátek  Sokol Hroška    -  SK Týniště nad Orlicí C 

 
5.3. Baráž o účast v RP3 v sezóně 2025-2026 

09.04.2025 středa  TTC Kostelec nad Orlicí G  - Sokol Rychnov nad Kněžnou C 
17.04.2025 čtvrtek  Sokol Rychnov nad Kněžnou C - TTC Kostelec nad Orlicí G 

 
6. Příprava sezóny 2025-2026 

VV RSST tímto žádá, aby oddíly, avizovaly předpokládané změny co do počtu (zrušení mužstev, 
přihlášení nových mužstev) přihlášených mužstev daného oddílu pro nadcházející sezónu 2025-
2026. Na základě několika nepotvrzených informací je velmi reálné, že počet účastníků v sezóně 
2025-2026 přesáhne 48. Dle informací, které VV má je možná až účast dalších 3 nových mužstev. 
 

7. Přílohy 
7.1. Pozvánka na GP Voděrady 

 
Na Dlouhé Louce, 01. 04. 2025       Za VV Tomáš Malík 
           předseda VV RSST RK 
 
 


